

## COMUNE DI GROTTE

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Determina Sindacale n. 18 del 27/07/2020

OGGETTO: Attribuzione di incarico di P.O. dell'Area Vigilanza / Cultura,

## IL SINDACO

VISTI gli artt. 13, 14, 15, 16 e 17 del CCNL 21.05.2018 relativo al personale del Comparto Funzioni locali;

VISTE le Determinazioni Sindacali n.12 del 16/07/2018, n.22 del 15/10/2018, n.23 del 25/10/2018, n.2 del 04/03/2019, n.4 del 28/03/2019, n.14 del 30/09/2019 e n.16 del 28/10/2019;

VISTA la Determinazione Sindacale n.23 del 18/12/2019 con la quale sono stati rinnovati gli incarichi di posizione organizzativa fino alla data del 30/06/2020;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n.37 del 23/04/2020, con la quale sono state individuate le seguenti Aree:

- Struttura Apicale n. 1 Area n. 1 Vigilanza / Cultura;
- Struttura Apicale n. 2 Area n. 2 Finanziaria;
- Struttura Apicale n. 3 Area n. 3 Tecnica / Demografica;
- Struttura Apicale n. 4 Area n. 4 Affari Generali / Sociale;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n.127 del 25/11/2019 "Approvazione Regolamento per la graduazione delle posizioni organizzative";

VISTA la Determinazione Sindacale n.14 del 17/06/2020 con la quale sono stati rinnovati gli incarichi di posizione organizzativa fino alla data del 31/12/2020;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n.66 del 24/07/2020 "Utilizzo a scavalco del Dott. Calogero Sardo, per lo svolgimento dell'attività di responsabile dell'Area Vigilanza e Cultura e Autorizzazione ex art. 53 D.Lgs. 165/2001" i cui contenuti si richiamano integralmente;

VISTO il D.lgs. 267/2000;

VISTO l'O.R.EE.LL.;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

## **DETERMINA**

- 1. Di conferire l'incarico di posizione organizzativa dell'Area n. 1 Vigilanza / Cultura dal 27/07/2020 al 31/10/2020 al Dott. Calogero Sardo e di attribuire la maggiorazione del 30% della retribuzione di posizione in godimento presso l'Ente di titolarità, ai sensi dell'art. 17 del CCNL del 21/05/2018.
- 2. Di dare atto che l'incarico di posizione organizzativa dell'Area n. 1 Vigilanza / Cultura conferito *ad interim* all'Arch. Cali Pietro con la Determinazione Sindacale n.14 del 17/06/2020 cessa i propri effetti.
- 3. Di conferire temporaneamente la responsabilità del Servizio Protezione civile all'Arch. Pietro Calì fino al 31/10/2020 de comunque nelle more di una più organica rivisitazione della struttura organizzativa.
- 4. Dare atto delle seguenti sostituzioni in caso di assenza o impedimento: Dott. Sardo / Dott. Alaimo / Arch. Cali.
- 5. Notificare il presente provvedimento agli interessati ed al Commissario Straordinario del Comune di Casteltermini per i provvedimenti di competenza.
- 6. Dare mandato ai Responsabili di P.O. di provvedere agli adempimenti consequenziali.

(DOTIT ALJONIO PROVVIDENZA)